

## Resultatrapport

Preliminär

Räkenskapsår: 17-01-01 - 17-12-31

Resultatenhet: Hela föreningen

Period: 17-01-01 - 17-12-31

	Perioden	Periodbudget	Period/periodbudg
<b>Rörelsens intäkter och lagerförändring</b>			
Nettoomsättning			
3010 Möten	14 400,00	14 000,00	102,9 %
3011 Utställning RUS	477,00	500,00	95,4 %
3012 Tävling	10 832,00	14 000,00	77,4 %
3013 Tävling utbildning	0,00	10 000,00	0,0 %
3014 Hundägarutbildning	0,00	30 000,00	0,0 %
3015 Tjänstehund statsmedel	7 000,00	7 000,00	100,0 %
3020 SM 2017	394 655,00	250 000,00	157,9 %
3610 Medlemsavgifter	24 840,00	25 000,00	99,4 %
S:a Nettoomsättning	452 204,00	350 500,00	129,0 %
S:a Rörelseintäkter och lagerförändring	452 204,00	350 500,00	129,0 %
<b>Rörelsens kostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter mm			
4011 Rasutvecklingssektorn RUS	-1 615,10	-4 000,00	40,4 %
4012 Tävlingssektorn	-1 082,00	-10 000,00	10,8 %
4013 Tävlingssektorn utbildning	-6 870,00	-7 000,00	98,1 %
4014 Hundägarutbildning	-267,00	-15 000,00	1,8 %
4015 Tjänstehund statsmedel	-2 075,00	-7 000,00	29,6 %
4016 Tjänstehund FM	-600,00	-1 000,00	60,0 %
4020 SM 2017	-350 705,40	-225 000,00	155,9 %
S:a Råvaror och förnödenheter mm	-363 214,50	-269 000,00	135,0 %
<b>Bruttovinst</b>	88 989,50	81 500,00	109,2 %
Övriga externa kostnader			
5080 Resor distriktsmöten	-6 822,50	-10 000,00	68,2 %
5081 Resor styrelsemöten	-4 970,00	-8 000,00	62,1 %
5082 Kongressen	-7 600,00	-8 000,00	95,0 %
5084 Centrala konferenser	-3 500,00	-9 000,00	38,9 %
6110 Kontorsmaterial	0,00	-1 500,00	0,0 %
6230 Datakommunikation	-443,75	-1 000,00	44,4 %
6250 Porto	-270,00	-500,00	54,0 %
6251 Representation och uppvaktningar	-709,80	-2 000,00	35,5 %
6390 Övr kostnader	-450,00	0,00	0,0 %
6570 Bankkostnader	-868,50	-1 000,00	86,8 %
6851 Kostnadsersättning	-3 960,00	-3 000,00	132,0 %
S:a Övriga externa kostnader	-29 594,55	-44 000,00	67,3 %
S:a Rörelsens kostnader inkl råvaror mm	-392 809,05	-313 000,00	125,5 %
<b>Rörelseresultat före avskrivningar</b>	59 394,95	37 500,00	158,4 %
<b>Rörelseresultat efter avskrivningar</b>	59 394,95	37 500,00	158,4 %
<b>Rörelseresultat före finansiella intäkter och kostnader</b>	59 394,95	37 500,00	158,4 %
<b>Resultat efter finansiella intäkter och kostnader</b>	59 394,95	37 500,00	158,4 %
<b>Resultat före bokslutsdispositioner och skatt</b>	59 394,95	37 500,00	158,4 %
<b>Resultat före skatt</b>	59 394,95	37 500,00	158,4 %
<b>Beräknat resultat</b>	59 394,95	37 500,00	158,4 %